
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu 
 
 
 
Berlin-Chemie/A.Menarini Ceska  republika s.r.o.                                                                                                                                                                                                              

sídlo:   

IČ:    
DIČ:   
číslo účtu:   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze, sp. zn. C123101  
zastoupená:   
dále jen „Společnost” 
 
a  

 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 
Sídlo:   
IČ:    
DIČ:   
číslo účtu:   
zastoupená:   
dále jen „Odběratel“ 
 
 
 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku v 
platném znění tento 

 
 
 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu  
 
 
 
1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 12. 2019 smlouvu o poskytnutí obratového bonusu, na základě 

které se Společnost zavázala, v případě splnění stanovených podmínek, poskytnout Odběrateli 
bonus za odběr určitého Zboží (dále jen jako „Smlouva“). 

2. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že z důvodů plánovaného ukončení prodejů produktů 
Zibor 25000 IU, 2 inj x 0,2 ml (5000 IU), Zibor 25000 IU, 2 inj x 0,3 ml (7500 IU) a Zibor 25000 IU, 2 
inj x 0,4 ml (10000 IU) v první polovině roku 2021, se budou bonusové podmínky vyplývající ze 
Smlouvy uplatňovat na tyto produkty jen do vyprodání zásob. Po vyprodání zásob se budou 
bonusové podmínky vyplývající ze Smlouvy uplatňovat v rámci skupiny č. 1 jen na SKU Oltar 6mg a 
Nimesil 30 sáč. x 100mg. 

3. Je dána zákonná povinnost k uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona o RS. Smluvní strany 
se dohodly, že takovou povinnost splní Odběratel v souladu s ustanovením §5 odst. 2 zákona o RS, 
a to po anonymizaci údajů, které nepodléhají jejich zveřejnění. Za tímto účelem Společnost před 
uzavřením této smlouvy zpracuje redigovanou verzi smlouvy s vyloučením dat z uveřejnění (tj. 
zejména Příloh 1 a 2 obsahujících obchodní tajemství a osobních údajů fyzických osob 
nedostupných z veřejných evidencí) a zašle ji Odběrateli pro účely uveřejnění v registru smluv ve 
strojově čitelném formátu na e-mail:  

4. Smluvní strany se dále dohodly na prodloužení doby účinnosti závazku ze Smlouvy do 31. 12. 
2021. 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
 

  
 



 
 
 
 

    V Praze, dne                              V Ostravě, dne  
 
 
 
 
 
   
 
   
______________________________________              __________________________________ 

Berlin-Chemie/A.Menarini Ceska republika s.r.o.        Městská nemocnice Ostrava, p. o.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




